

Grundejerforeningen Søndergaard Syd

Bestyrelsesmøde d. 2. marts 2020 kl. 18:00 i Fælleshuset

Bestyrelsesmedlem	Deltog
Karsten Dueholm	X
Rud Andersen	X
Mia Knudsen	X
Niels Preysz	X
Henning Dinesen	X
Erling Andersen	X
Referent	KD

Dagsorden

		Beslutning
1	Info fra formanden (hvad er der sket siden sidst) <ul style="list-style-type: none">• Forsikringer er bestilt og sat i drift• Tilbagebetaling af Verdens Tv 56.322• Tilbagebetaling af fejludbetaling<ul style="list-style-type: none">○ 180.625,27 + 68.275,36	Siden det sidste bestyrelsesmøde, er der brugt en del tid, dels på erstatningskravet mod Rewidan, samt dels at holde gang i hvordan vi kommer videre. Vi har få udbetalt de nævnte 2 poster hvoraf der ikke har været fulgt op på de ca kr. 250.000 fra Rewidans side siden oktober måned
2	Status Rewidan	Ifølge advokaten forlyder det, at det endnu ikke kan oplyses om boet efter Rewidan bliver behandlet som et solvent eller insolvent bo, det kan naturligvis påvirke vores erstatningssag.
3	Status ny administrator	Da boets skæbne endnu ikke er kendt, har vi ikke kunnet få udleveret materiale til færdiggørelse af årsregnskabet for 2019 eller komme i gang med ny administrator
4	Behandling af budget Fælleshus	Budgettet blev gennemgået, og bestyrelsen er lidt i tvivl om det er realistisk, men skal behandles på Fælleshusets generalforsamling

5	<p>Genbrugsplads</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er der fundet en løsning mht. adgang til foreningens bankkonto? • Er der fundet en ny administrator og hvad gøres der mht. årsrapport 2019? 	Der er ved at blive skabt et overblik, således genbrugspladsens forpligtigelser kan overholdes
6	<p>Grønne områder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Så markblomster • Problem med skraldespand v Smørum 	Det blev aftalt at HD bestiller såning af blomster, og beder STV om at komme med en løsning på problematikken omkring skraldespanden
7	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fastelavns arrangement 	Det lykkedes ikke at få frivillige til at bidrage til fastelavn, hvorfor der i år ikke blev afholdt arrangement.
8	Næste møde	20. april kl. 19:15
9		
10		
11		
12		
13		
14		